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Vier-Länder-Wettkampf ZH-AG--SG-VSB und TG vom 14. Mai 2022 in Zürich-Albisgütli

Einzelrangliste Pistole 50m/Freie Pistole (A-Match)

Rang Name Vorname M P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total

1. Grossen Dieter AG 1 89 91 89 86 90 90 535

2. Scherer Josef VSB 1 89 88 90 90 89 89 535

3. Diethelm Heidi TG 1 88 78 93 94 88 92 533

4. Heeb Reto SG 1 83 92 86 86 93 86 526

5. Bechter Manfred VSB 1 83 93 81 90 87 88 522

6. Michielin Rolf TG 2 86 83 79 86 84 92 510

7. Zäch Roland SG 1 87 79 86 81 86 90 509

8. Schmid Philippe TG 2 83 85 84 85 86 84 507

9. Kündig Lothar VSB 1 82 89 81 87 81 80 500

10. Vock Thomas AG 1 82 84 89 88 84 72 499

11. Hilber Erwin TG 2 78 82 79 85 87 86 497

12. Nyffeler Michael TG 1 76 88 84 76 84 88 496

13. Hüppi Hansjörg TG 1 83 79 78 87 78 80 485

14. Zäch Thomas SG 1 77 78 84 78 75 84 476

15. Zimmermann Hans Peter AG 1 76 76 71 78 78 75 454



Vier-Länder-Wettkampf ZH-AG--SG-VSB und TG vom 14. Mai 2022 in Zürich-Albisgütli

Gruppenrangliste Pistole 50m (A-Match)

Rang Mannschaft
Name Vorname P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total

1. VSB 1 1557

Scherer Josef 89 88 90 90 89 89 535
Bechter Manfred 83 93 81 90 87 88 522
Kündig Lothar 82 89 81 87 81 80 500

2. Thurgau 1 1514

Diethelm Heidi 88 78 93 94 88 92 533
Nyffeler Michael 76 88 84 76 84 88 496
Hüppi Hansjörg 83 79 78 87 78 80 485

3. Thurgau 2 1514

Michielin Rolf 86 83 79 86 84 92 510
Schmid Philippe 83 85 84 85 86 84 507
Hilber Erwin 78 82 79 85 87 86 497

4. St. Gallen 1 1511

Heeb Reto 83 92 86 86 93 86 526
Zäch Roland 87 79 86 81 86 90 509
Zäch Thomas 77 78 84 78 75 84 476

5. Aargau 1 1488

Grossen Dieter 89 91 89 86 90 90 535
Vock Thomas 82 84 89 88 84 72 499
Zimmermann Hans Peter 76 76 71 78 78 75 454



Vier-Länder-Wettkampf ZH-AG--SG-VSB und TG vom 14. Mai 2022 in Zürich-Albisgütli

Einzelrangliste Pistole 50m Auflage

Rang Name Vorname M P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total

1. Gächter Walter ZHSV  88 94 92 95 96 465

2. Reutel Karl ZHSV  90 91 91 95 94 461

3. Amzai Izeir ZHSV  90 96 93 95 85 459

4. Moretto Silvio ZHSV  86 90 91 94 94 455

5. Niggli Urs ZHSV  89 89 91 87 91 447

7. Nyffeler Werner AG 74 77 75 88 86 400



Vier-Länder-Wettkampf ZH-AG--SG-VSB und TG vom 14. Mai 2022 in Zürich-Albisgütli

Einzelrangliste Sportpistole 50m (B-Match)

Rang Name Vorname M P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total

1. Kläger Josef SG 1 95 96 99 95 90 97 572

2. Heeb Reto SG 1 96 95 98 95 90 91 565

3. Grossen Dieter AG 1 94 95 97 93 93 92 564

4. Krähemann Daniel TG 1 88 89 96 95 94 91 553

5. Muggli Frank TG 1 91 91 89 92 90 92 545

6. Vock Thomas AG 1 91 87 95 91 89 89 542

7. Frei Stephan TG 1 90 88 90 84 82 76 510

8. Menzel Michael AG 1 82 86 83 89 79 90 509

9. Zäch Thomas SG E 90 92 90 77 79 74 502



Vier-Länder-Wettkampf ZH-AG--SG-VSB und TG vom 14. Mai 2022 in Zürich-Albisgütli

Gruppenrangliste Sportpistole 50m (B-Match)

Rang Mannschaft
Name Vorname P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total

1. St. Gallen 1 1639

Kläger Josef 95 96 99 95 90 97 572

Heeb Reto 96 95 98 95 90 91 565

Zäch Thomas 90 92 90 77 79 74 502

2. Aargau 1 1615

Grossen Dieter 94 95 97 93 93 92 564

Vock Thomas 91 87 95 91 89 89 542

Menzel Michael 82 86 83 89 79 90 509

2. Thurgau 1 1608

Krähemann Daniel 88 89 96 95 94 91 553

Muggli Frank 91 91 89 92 90 92 545

Frei Stephan 90 88 90 84 82 76 510



Vier-Länder-Wettkampf ZH-AG--SG-VSB und TG vom 14. Mai 2022 in Zürich-Albisgütli

Einzelrangliste Zentralfeuer-/Sportpistole 25m (C-Match)

Rang Name Vorname M P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total

1. Diethelm Heidi TG 1 99 95 97 98 98 98 585

2. Kissling Renato ZHSV 1 94 95 94 97 95 93 568

3. Vock Tamara AG 2 94 95 97 91 92 97 566

4. Bechtler Manfred VSB 1 90 96 93 96 96 95 566

5. Huber Tom, 76 ZHSV 1 93 93 94 95 94 94 563

6. Nyffeler Michael TG 1 92 93 96 93 92 96 562

7. Progsch Jakob ZHSV 2 96 97 94 83 97 94 561

8. Wirth Marc ZHSV 1 94 94 94 92 90 95 559

9. Amacker Stefan ZHSV 2 88 92 93 95 94 91 553

10. Rieker Günter TG 2 91 93 91 89 96 91 551

11. Krähemann Daniel TG 1 90 94 98 90 90 87 549

12. Scherer Josef VSB 1 91 92 93 83 93 96 548

13. Chatton André ZHSV 2 94 93 90 90 94 86 547

Furrer Lara AG 1 91 92 96 89 93 86 547

Meier Rösle VSB 1 92 88 89 91 94 93 547

16. Kläger Josef SG 1 97 92 96 82 92 87 546

Rener Rudi ZHSV E 97 91 94 91 89 84 546

18. Kündig Lothar VSB 1 94 93 97 84 91 86 545

Zelzer Carmen AG 2 90 95 93 90 92 85 545

20. Frei Stephan TG 2 87 93 92 94 92 85 543

Künzle Raphael SG 1 91 93 89 96 86 88 543

22. Karlsson Matthias ZHSV E 93 86 88 89 89 95 540

23. Heeb Reto SG 1 95 99 94 82 85 79 534

24. Muggli Frank TG 2 84 93 86 88 81 91 523

25. Roch Daniel AG 1 93 86 88 85 83 84 519

26. Jörg Rogerio AG2 88 90 94 84 77 79 512

27. Lehmann Ralf TG E 85 78 90 85 88 83 509

28. Menzel Michael AG 1 87 87 86 87 81 79 507



Vier-Länder-Wettkampf ZH-AG--SG-VSB und TG vom 14. Mai 2022 in Zürich-Albisgütli

Gruppenrangliste Zentralfeuer-/Sportpistole 25m (C-Match)

1. Thurgau 1 1696

Krähemann Daniel 90 94 98 90 90 87 549
Nyffeler Michael 92 93 96 93 92 96 562
Diethelm Heidi 99 95 97 98 98 98 585

2. Zürich 1 1690

Wirth Marc 94 94 94 92 90 95 559
Kissling Renato 94 95 94 97 95 93 568
Huber Tom, 76 93 93 94 95 94 94 563

3. Zürich 2 1661

Progsch Jakob 96 97 94 83 97 94 561
Amacker Stefan 88 92 93 95 94 91 553
Chatton André 94 93 90 90 94 86 547

4. Voralrberg 1 1659

Bechtler Manfred 90 96 93 96 96 95 566
Scherer Josef 91 92 93 83 93 96 548
Kündig Lothar 94 93 97 84 91 86 545

5. Aargau 2 1623

Vock Tamara 94 95 97 91 92 97 566
Zelzer Carmen 90 95 93 90 92 85 545
Jörg Rogerio 88 90 94 84 77 79 512

St. Gallen 1 1623

Heeb Reto 95 99 94 82 85 79 534
Künzle Raphael 91 93 89 96 86 88 543
Kläger Josef 97 92 96 82 92 87 546

7. Thurgau 2 1617

Muggli Frank 84 93 86 88 81 91 523
Rieker Günter 91 93 91 89 96 91 551
Frei Stephan 87 93 92 94 92 85 543

8. Aargau 1 1573

Menzel Michael 87 87 86 87 81 79 507
Roch Daniel 93 86 88 85 83 84 519
Furrer Lara 91 92 96 89 93 86 547



Vier-Länder-Wettkampf ZH-AG--SG-VSB und TG vom 14. Mai 2022 in Zürich-Albisgütli

Einzelrangliste Zentralfeuer-/Sportpistole 25m (C-Match) Nachwuchs

Rang Name Vorname M P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total

1. Reimann Alexander TG Nw 96 89 95 87 91 87 545

2. Reimann Theodor TG Nw 90 90 81 95 94 91 541

3. Haas Thierry TG Nw 85 87 82 93 89 86 522

4. Heijdemannn Jou TG Nw 80 68 75 69 63 74 429


